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IEVADS

NOVADA ¢ ¢ R{ tt\RL b WL ¢

RUzeknes novada at
vidUja termiAa pl U

At t ¢ sptroobgarsa mmas i z s pamaigjoties uz R4 le tk aveada

Domes 2017. gada 7. decembra s Udes | ORamu RUzeknes n«
att9gstogbas pra@Uammagal@hZzsdsgaddes (pr ¢
Nr. 28, 1 §) un Darba uzdevumu RUz ekmesada attgstobas p
2019.12025. gadam i zstrUdei

AttQogstobas programmas izstrUOde veikta
pl Unoganas | ikumu (13.10.2011.),628Mi ni st
MNot ei kumi par pagval dpbWnoganaosridipas ma
(14.10.2014)u.c. spUkU esogo Latvijas Republik
Attostobas progr amma sagatavotLa_tgalesAemot

pl OUnoganascitu pggovabhd@®RUr ekkmevada pl OUnoganas
dokumentus.

tgstDHb2Aas. pgaodam mnra Ra(
noganas dokuments. RR/ RVIRZENUS/ZDEVUMUSO

R{¢9bh¢"' W {

A¢ ¢ R{ PROGRAMMAOSAKA

S

R¢OoObh~llaw!{! 5UaR.
bh+?2w¢?2~1 b!

| zstsr Udaei kU veiktie pasUkumi Bl .5 P -woLpew [

RAKSTUROJUMS
pla

VtematiskUs darba grupas (piedaloties eci Ulistiem,
gan novada iedzgvotUjiem);
VRUzekmevada Attostobas ip 2008y gaalamma s 20
Rocogbas un I nvest Gjcajnas pl Unu iz

Vv u z A U neptauip; i

V statistkasdatu un publisko pUrskatu apkopogart

= 115! " w! ¢?21BLAY

Att 0st gbas tikarnoogdroganamapubl i skaj ai apsprieg
novada domes 2018. gada 15. novembra | Un
attQdgstobas pr og2rO0a2nbma sg a2doaln® .pr oj ekt a nodo
apsprieganai o (protok. Nr. 24, 35.A).

a
~ .51t "RR/ R.[!" b
ff [ { novada

A2

1dt BRVARRERRRTIRNY kas par U

A¢ ¢ R{ ®ROGRAMMUVEIDO

PagreizUjUs situUOcijas raksturdafovadess t i ek
eso@otulcd gdaNa tdletka ikBtatUsevi ggar dokum

izmantot vi si em teritorij ass dakumedterh guh airs pl Un
papi | diaip@ms zUj ams pUc nepieciegamobas.

" ) o ) V.5! \R¢9bh~!b
Dokument §nitdgtks nopddrt Bpg@edUm jomUm novauu I w! | AUBR h + ? weAR
Attogstobas programmas i em vdarolsa rgrkwop Gm.Um t e mat | S

Q
reizUjUs situUcijas raksturojudal i zmantoti fotoattUli no RUzeknes nova
pagval dgbas mUjasl apasuwwwWtnté@selgbasn pwads.almmas
i trUdes ietvaros rokotajUm darba grupUm.
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RiDOTuUJA VIURT( ViLAMATTOSTOQ

NR. RubOTUuJS RiDOTUJA VIRTHSBGBABIU 3 . TENDENCE DATU AVOTS
PURSKATA GADU 2017 GAD i
1 TAl rangs 7. V'ggalgs_tgg%;%gag‘e’r‘gd'em' 102. vieta (2017.9.) ¢ VRAA
2 Ter_itor.i’jas. at 99. _vigtagaqha[ﬂaiienﬁp 102.vi eta (sald é VRAA
i zmai Au inde¢ sal 0dzi nogtadaar v2U ar 2017.9.)
3. TAI vUrt 0b. -1,166 (2010. gads) -1.29 (2017.9.) C VRAA
4. ledzovot Uju 31377 (2011. gads) 27 500 (01.01.2018.) o] PMLP
ledzovot Uju ¢ - 252 A
5. piea?Jgums J -13,8 (2010. gads) (2017.9) ¢ csP
ledzovotUju ier X
6. uz vienu ied 133,10 Ls (2010. gads) 325,28 EUR (2017.9.) C VRAA/RAIM
pagval dobas |
7. Bezdarba | gn 25,1 (2011. gads) 178 C NVA/RAIM
(2017.9.)
Ekonomi ski akt .
8. viengbu skait 54 (2009. gads) 68 (2017.9.) C CSP
iedzovot Uj i
9. Reg strbuto Z“;f\: 1,5 (2010. gads) 2,1 (2017.9.) ¢ UR
10. Demogr Ufi skU 499,4 (2011. gads) (205157§g_) C CSP
IndividuUl o ko A
11. komercsabi edzx § 9,3 (2009. gads) 16,2 (2016.9.) C CsP
1000 iedzovo
12 Ekonomiski akt 1818 (2009. gads) 1976 (2016.g) ¢ csp
viendbu ska
i RUzeknes
ledzovotUju a Com Apmierinogu a A agval d:
13 sz(gvi Jnovapd % no aptauj Ut P 80,4%(2017.99) ¢ porgganiz
aptauja
IRUzeknes novaidav Gritt Gsamebsaspamat r Udot Uj i RUzeknie20l8ngadara.da att ost ogbas programm0O 2011.
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RUzeknes antotvasitagvblarst Uganas pamatrUdoeOL7, gad@daigani zbtsajplUcpagval dotha2s i e
datiem, kas tika apkopoti,i zst r UdUj ot RUzeknes nov tespandent, B0p4%tng temss npireodgzr aanpmui eri nogu atbi | c
2011. i 2018. gadam (r Udot Uja vUrtobaj ewWneksaYijgea0zi ndrgUk aptaujas dal ¢bnidarusvidesov Ur t
pieejamajiem datiem (2017.g.), par 0dUs gan p02|tvainsurt@'bﬂh'sr?&#)aktud’\/gz?@ﬂlsk“m@a”' zcUeghaun U,

vUl amUOs attostobas tendences. infrastruktlTras uzlaboganU projektu Q:

PozitovUs attostobas t enpdieenacuegsot noiveaddzlbvbep mUj as
ienUkuma nedoklinm iedzovot Uj.u Blhzgevsa |l gdaddbths budget O
(2010. gadU) iedzovouzWjeu ui e neldkzupnvao tnlo duo kplaigsv al ddbas
budget U bijjeb189B8EWR, Lbet 2017. gad0
pozitova iezome ir ard bezdaith@dzdHmea
(2011.gads)bezdar bandvamedilsi ja 25, 1%, bet
samazeéesmpalj7,8%. Pi eaudzi s nkoovnaodmil s&rid aekt Qv
viendobuyu 8KRADt s gadeg tbaest b2i0j1EB76. gPaadkO0p e r

pieaugek onomi ski aktQgvo statistisko,kas en

2009. gadPOobéj 4agade&t 2017. gadU nedal 5

i68.Regi strUto uzAUmumu skaits uz 1000 5,
bet 201721l gad0U P Sy

Attostgogbas plUnotUs tengaihcesohl@gtatga
iedzgvotUju skaitanml3kas Betwl20padUg “p (U UN TEL]
27500. Novadalbigd kais pieauguinisa 2a0rl 7a u ggsatd e L o et on i

rOdo#2®Bj29 , mirugo skaitam krietni pOr: “*PROJEKTU ISTENOSANA Oj u
skaitu bltiski ietekmU ne tikaipratesb i s CELU INFRASTRUKTORAS UZLABOSANA as

vUOl aizvien iedzovotUjiem pUrceNotie PROJERTU ISTENO KULTURAS PASAKUMI val st
Samazinoties iedzogvotUju skaitam un L oy i s : ovot U
skaitam, novadU palielinUs ar9 demogr SOCIALA PALIDZIBA

PUdUjos pi ®Rbeekgadosnoivipads aer § sirdkéna s
zemUkais negatovais ir Ugg3tuln sn obvig das 2poal
rangU i eAUma ®8gstvllkaius regat dovais r
-1,266unnovads pagval dobu .viewn2goUl 7i. e tigithriget) 1 |
athats | 0melAa indeksa negatloydl2owbr t
novads pagvaldobu rangUO ieAUma 102.

SPORTA PASAKUMI

- - VIDES, ARTELPAS LABIEKARTOSANA .
Lai gan atseviggi attgstgbas ruUdgot Uj ' ; . i edz
skaita samazinUganUs i &f ekm@ptt kg aluwy a ww npuu
tiek _Qstenota RUzeknes novaid20l8agadam,st 9bas pKTOTQIYFLs%mMQE(DQL{)SlFJ-E-SPO/NDENLTDUES Uz U A UKDWBU M
ir vUrojamas arQ pozitdgvas tendences, kamsovgoal vaensorkddrst roi® @iosaadd asrTANATE k 020 @ i
attQgstobu.

PagvaldobU tiek ¢stenotas dagUdaide aktivitUtes, kuru ietvaros dzgves
novadU tiek sakUrtota un attgstota.
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2.RIZEKNES N OM ASCPAI RRAKSTUROJUMS

TERITORIJA'T atrodas Latvijas Republ i k¢

Latgales plUnoganas r #iguteitrfuun ai zAe uo/ o,
ir lielUOkais novads Latvij U. : R NN Do
VALMIERA?,
ROBEGASobegojas ar deRglodas Civasnovadi e 3 o B ) S o e
Dagdas, Bal vu, Madsmraysa,s, LIRdzds AuK O T 0 o aal I\ 2 '
novaduun RUzeknes pilsUtu. g" : N cubene g V2"
SASNI EDZAWM@MBoAyadu  ggUrso tranzdta . - 9 = e 008
nodrogina starptauti skos un vi et EiY L it
pUrvadU0Oj umus. ummm?‘ - ‘D?hf.iﬁ‘% T
Novadu gagllsrtsso gval veni egaaRUpele Ne (A e s sne )
Maskava, A13 Sankt pUtRUzbeukrngeai NAa, Al5 - )
RUzeknes apwedizelNgggNst r \Maskava,( Rgga o
Sanktop Ut -evraly Wrag’a ) . S okt DAUGAVPILS zians
@

Att Ul ums D Z¥akm (I35 k),abet I@z Krievijas robegai O ‘
D 38 km.
KLIMATST gada vidOjais nokrigAu daudzufms ’hn\FEEFENES MW@ RGFEEGR S NOVILAT 00 (TSRS J. 070LS)
daNU ir no 600 | 6dz 650 mm, bet dienvid 00
mm. Aluksne
VidUj O gaisa temperatira z6 elmUdz janvUra O
-7%C, bet vasarU, ji19%ija mUnesd, ir no +1 fe

N Gulbene vi raa
Bezsala periods ilgst vidUji no 140 | ¢gd: O "f_'} ‘.w?
| EDZQVOT U2)011 8. gada sUkumUO RUzeknes n el -
iedzgvotUju skaiedzovpalUpRa SKaits novadl Mado;;
samazi nUs. (@)
PUdUj os gados dzimugo skaists ir bijis : 10
piedzima 241 bUrnsr Udka@tsUjbsi jrae kalb g0 Uk. u »),EKABN,_S v ouns ot
2016. gadU. Sh
Mirugo skaits pUrsniedz20dzi mugjodUskaitu Nyl
mirugi ®#0V&t Ujeid.z Al
Dabiskais pieaugumsnovadU vairUkus gadus ir negat X Verrn'®" Dagta
Mi grUcijas ietekmU pozitova iedzgvot Uj Su\bgte_,?uuksteDAUGAvp,:;F 1U0s
pUdUj os gados tika novUrota 2012. wun 2 'g"i‘lim
2014. gada iedzgogvotUju skaita izmai Aas r
ne g at (? vas. DAUGAVPILS NOW,

3. ATTRIzZEKNES NAWABRLES RE@UTORS:J. OZOLS)
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ADMI NI STRA&TRVKTI Rnovadu veido 25 pagasti
(4. att.):

V Audri Au, v MUkoAkal na,

V BUrzgal es, V NautrUnu,

V Lornajas, V. NagNu,

V. DricUnu, V' Ozolaines,

V Fei maAu, V Ozol mui gas,

V  Gaigalavas, V Pugas,

V GrigkUnu, V'  Rikavas,

V  llzeskalna, V' Sakstagala,

V' Kantinieku, V' Silmalas,

vV Kaunatas, V StoNerovas,

V Lendgu, Vo StugUnu,

V LTznavas, vV VUr Umu.

VvV Maltas,
| ZGLOT @A adU darbojas 16 vispl
pamatskol as, 6 vidusskol as, :
plrmsskolas i zgl 0t Qbas ism)rtgk's'll«d)le,s‘,
bUrnu mizikas skola Madltad, Nabulkr
(Ludzas RflUizleiklees) ,bUr nu mUks| as
Gaigalavas un Kaunatas filiUles
KULT! Rdarbojas 27 kultlras nami
pagastu un 19 s k ol u bibliotUka_s, 3 va
divas keramigu |lietiggu mdl s |
darbojas kori, deju kﬁ)klcﬂaskap)am,
| auku kapela, ordgestri un amat.

VESELQB/pakal poj umi iedzovot 0j i
pi eej ami vai iVkemUfal pagaku os,,

praksUs, doktlllthrcLUthass creebatdk Ui R
RUzeknes pilsUtas vesel Qbas pak
UZniM3OJDARBGBEV/a nov ad atrodagR U z eokr ri ¢
Speci Ul aj U ekonomlskajU zonU.

novadU domi nU pagnodarbinUt Us
sai mnascobPUc nozares novadu

nodar bojas ar jaukto | auksai mni
kravu pUrvadUj umi em pa aut oc
graudaugu, pUk gaugu un eNNas augu
megi zstrUdi, kokha.theabOAEBHom@dian
ir SI'A AVeremso (finiera |1 oksn

RUzekneo (det aNu un pi eder umu
transportIdeekNlem) S| A(kraviu N B
pUrvadUj umu pacautoceNlem)

/

RiIZEKNES NOVADOARBABT PR OGRAIAMA025. GADAM
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BALVU
A s NOVADS :
MADONAS /, L - M |
NovADS / S e
. f - fm KARSAVAS
A NOVADS
g Gaigalavas pagasts /
\ g pag ) \ Nautrénu pagasts g‘“
H Struzdanu ?
Naglu pagasts pagasts /\é
A \ >
/ \
o ] / -
”/\M /\/\% Dricanu pagasts \ / \ G
/ > 5, |
b 0 ,\’J Ilzeskalna[ Begzg;;lés )
{ Rikavas pagasts | - /\/~/ | pagasts | P g, /
! D 5 - J?k J CIBLAS
¢ %
b \ ~1 wovaps
Kantinieku ':Zgggu é\ . =
v agasts 5ré {
}l\i;v pag Veremu é\_,_} pagasts \“
= N pagasts

VILANU L' EZEKAC(_Q//7 P

NOVADS L y Sakstagala pagasts

[
f zolmuiZas A Griskanu \}
)ft pagasts > pagasts ";\ 7\
5 ] @ w4
o SN \/L \
= ] g \

N

LUDZAS
NOVADS
5/ Ozolaines \ .
g pagasts ="
> Silmalas pagasts X
|\ (/)\ Cornajas pagasts 5"0/9’ 0"“5
< /_,\ agusts 4 77 -
i Laznavas pagasts / A\ \/V
\\\\ /—’/‘L
v / ‘\\
) Kaunatas pagasts )
&b Maltas pagasts ‘ pey u/’
\ -
"\ Feimanu pagasts
8 < Makonkalna pagasts
RIEBINU T/\S ‘ SR
NOVADS S V\/// \/
" bacpas
L / Pusas pagasts L
oy - pag \/\\ NOVADS
1 N f\7 A ~ e I J"‘S{V
< = { N a4 o
3 B~ I
. “nV
) k& AGLONAS
Y NOVADS

& BV 4T. ra\nsegls }5 NQ_ S NOV ADIAS BRRAMISPIVRIU K T T(RIORS: J. OZOLS)
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3. IE D Z Q V O -I- U J | Lmu%lj D ;32,000 31,377 31,164 30,901 30.217 20772
' 29,257

3.1. IEDZQVOTUJU RAUWSTUROQJ 3000 \3%

2018. gada sUkumUO RUzeknes nov28000
275002Lai ka posmU no 2011. gasia
samazgiesnU0 2011. gadU novadU bi j 6000

2017. i@an300(5. att.). 2011.g.  2012.g. 2013.9. 2014.g. 2015.9. 2016.g.  2017.g.
ledzovotUju skaitsam@iidlnUgdsdUpaovad¥d7 %,
bet 2017. gadélpdzi 2p96 %r |epr|equ|05qujTuTlEDBQVOTuJU%KZ/EIKWN$S NOV R0l NQ@RD17. GADAM?
No 2011 gada | 9gdz 2017. gadam 490 a1 0
svUrstoggs. AugstUkais jaundizim -50
281, bet zemUkiaZls 2016. gadU 200 I I I I I I I 00
Mirugo sgkaaduspUrksmed; dzi mugo 0 150
dabi skais pieaugums pUdUjos ga . . . .
(6. att.). -200 -200
ledzgogvotUju skaits novadU pUd 254 -250
mi grUcijas ietekmU, tikai 2012. 429 -300
i zmai Aas migk®@0i pasaipozitovas oo -499 530 538 -477 520 -495  _350
negatovais ruUdotUjs pUdUj &383) ga
(7. att.). mmmDz i mu gessesMi r u §==@=Dabiskais pieaugums
ledzovotUji gal wdlrackl®rats me mewada RUzeknes N )
pil sUt O vai uz VR—ldugSti;e\glarl vjasmii | abB b ik 6. ATT DABISKAISPIEAUGUMS Rl ZEKNES NOVADU
iedzovot Gjsu apBrceeN citUOm 1k@l 80.00 38.00 38.00
Daugavpili, Jelgavu, Balviem u. ¢ . Mi grUcija not L L
. -20.00
ietvaros, |edzgvotUJ|em pUrceN 19000 2 g. 2012.g. 2013.g. 2 9. 2 g 2 g.
KopumU 2017. gadU RUzekoe&joop '

-220.00
dozqvot 31%VBUUCU|USUI’UZLadtZVQIV]IaSCI 921 00 20400 -214.00
1% pUchIUs uz NoUrzietmdJan. t er iuzor .32000
RL_Jzeknes pld o v @Il su n no i @r amadidlnk 420.00
kO 1% jeb 59 iedzovot Uji e

-520.00

-499.00
*620.00 -613.00
7. ATTEDBQVOTUIU SMANWRS IGADU MBGREZULNTUTO

PMLP dati, ledzovot Uj u registra statiReigkanUwWw. pmt psg@dbalsvindi katoru modul i WW. rai m. gov
3centrUl Us statistikas datu bUzes, WWWBR@@ﬂ@n(U$hJSgaWt|Q\SEQbaS indi katoru moduli wWw. rai m. gov
‘RegionUl Us attost oww.sr ainm.i av.olrw, meMuP idat i, ledzgvot Uju
registra statistika, www.pmlp.gov.IlyvVv

Lappuse | 8
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I.LPAGREI Z0JuS SIRRKSTGROJUMS

Past Uvdgo iedz()voRL"szakmiedUhai/a 6000.00 4550
2011. gadU vidUjais vecums bi

- o ; . . - 4000. 2964 3254
sUkumU 42,8 giadi vi Zgjmdksa vec 000.00 1882 1794 1602 96 2867 1713
BUrzgal esi304gabsett0 augst Uk aii 472Nz 2000.00 1367 .

gadii o HE Hm

RUzeknes novadU uz 2017. gada ¢ 0-14 15-24 25-49 50-64 65+

no 25 | 0dzi 339 n gk dmeeimagrupairno 50 o

64 gadiemi 23 %. BUr ni veido2p @unobegidz mVQr i mSevietes

novadU, bet | ecz@dk6é3Igggemj 19%ur i 1T

(8. att) NovadU | d((UZ G(galpumU Lat vayUeuquJl BopAaTsTlESDLSQVOTuJUF@mEKW$S N CPVAA DAE CUMA G R UIZIMMMAZO17.
vUrojama sabiedrgbas novecoganUs GADA suRUM
Samazinoties iedzgvotUju skai 60 578 583 585

dar bsp Ujedgmvakaltsl,ljkas veicina demogr Of 580 567 569 573

slodzes | gmeAa pakUpenisku Pi g \556
gadam. Demogr Ufi skUs slodzes |

gados vUrOJama ti kai 2017. 1 540

samazi n Uj Us ar g i ed Zb(_?SVpdlj thsu vse 2011.9. 2012.9. 2013.9. 2014.9. 2015.9. 2016.9. 2017.9.

(9. att.) . Lai gan demogrUfiskUs sloazes 1 ogmenis novaau puduj os

gados aug, tas uz 2017. gada sUOkumu biia %enUkKPLREILgENsT §Efsecnes NéVaDD
(608) un Latgales regionU kopu 199y

PUc_da becmnuuasalqumevotUju sk 90%

visUapUgélQl? gad@d mdkadl dzov s0%

iedz(gvotUji vVira, daokiscpuﬂjaasbsv)d 70%

3 676 i dzovotdlajrﬂasphqu@ldi)ﬁaﬁtf)d‘ 60%

. . 0

Lielu ietekmi wuz iedzgvotUju sl 50%

novecogatnsutUurusa jaunWkionaunmedtz
mi gr @ainj aiz Urvalstom, gan galv 40%

pil stiskORJzekni . 30%

Latgales regionOU opumU dzovo 20%

ukrai Au, 6, 59’9t|pVD|Ne|gu0u|5%3J,l t Hlbes 10%

etniskO sastUva uz 2017. gad: 0%

dzgvoj a 5904) |l atviegu, 36% kri 2011.9. 2012.9. 2013.9. 2014.9. 2015.9. 2016.9. 2017.9.
vienam procentam sastUd gpjoaNi , bal t kri evi

BLodz darbspUj aBavlkespthaans sVecsmtar bspUj a

10. ATEDLS/OTEIU SORATSVBRS VI REJBE@RBB DARBSPIJAS UN
DARBSPiJAS VEGBWE GR

‘CentrUl Us statistikas datu bUzes, www®eanttar.(lsls. gsotvatlivsti kas datu bUzes, www.data.csb.gov. |
8CentrUl Us statistikas datu bUzes, www! Qeanttar.Ulslbs. gsotvatlivst i kas datu bUzes, www.data.csb.gov. |
Centr Ul Us st at ivevvdataacsb.gav.wt u bUzes
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- 50 iedz
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7
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(1578), un Sakstagala (1391) pagastos, bet iedzovot O co1.- 1000
zi A0 mazUOkie pagasti ir Pugas
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101-250
3000 O )
o <100 P oz
2500 Ozolaines : fﬁ
2000 pagasts 8
ruki
1500 #mu!os/(
pagasts
1000 — f"'ﬁ'OﬁNch y A
=yt
111 | |
0!!3—-;"Zm"’—-'-!<"'-—"‘"/’ Fo>wle
IDm>®DN2‘Q<>(mQQ>__\§§|§;$°'IZE|§ Kaunatas
__—'E“_<H\¥®<_I_§_H\Nim_lme§§<§_l<§_] pagasts
“Dgcsfﬂ_éme rézg——“;(;b_):;é':l%
7 e N Uw“:(ﬁ\Nm_ngé D’(\)IU) Dubii
<- = O c %) RIEBINU "”‘;’;‘;’;’;‘;ﬁ"” I
© NOVADS i( 1 Y
DAUGAVPILS N iy DAGDAS ['M.ﬁ‘im
11. ATEDOZEO0TiJIU RIKAEKNES NOVADTOSFAG | ik NovADS

ledzgvotUju bl gvums RUzeknes n
sUkumu iedzgogvotUju bl gkamsbbjpe
VIdeI Latvq)jmn(&@.tgla"\ES/kﬁlg|0nu \ + O [V I VAR A NI

12. ATEDLZEOTOJIU RIGEKNES NAMIORS:J. OZOLS)

AGLONAS
NOVADS

2pMLPdat i, | ed z { stabistikd uz01.01.2048., svivw.panlp.gov.lv BCentrUl Us statistikas datu bUzes, www.data.csb.gov.
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iedzgvotUju skaits papagtastai e
ciemU, kurU dzgvo 16% pagasta
Ozol mui gas ci emU, kurU dzgvo
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samazinUgasnal 0dzinot 2011. un
. . . n 423]
Pugas pagasta Pugas ciemU wun
ciemU iedzogvotUju skhiatty nedau
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Novada nozQdmes centros pl Unot
centru funkcijas, attgstot dag
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sadzoves makaIpOJumus, kO aro
draudzdggas ragoganas un | ogi st o
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4. NODARBI NUTOBAARBS BEZD
A

Maltas e —————————————————————

NodarbinUto ska no
2015. un 20 Grigk-—
n
r

t
gadam pieauga, e
skaita samaziam"'a

d
7]
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|l 9dz 1075gpdits
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mVi dUj ais darbinieku ska MUk 0 Ak ol @
mPagnodarbinUOtUs fiziskO Lend Gubm
Pug a m

14. ATNoH&rbinUto skaits pUc
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Gri gk Unu, Oz odlaapagastes (16.@att.)2017.m g a « 0 200 400 600 800 1000
liel Ukie ®R&zka&nesvidjovada bija
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EPagnodarbin0OtUs f imviisdkidjsaipserdsaacrbasni e
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VidUjam darba vietu skaitam nc ,.
gadam bija vUrojama tendence p
skaits sUcis samazinUties. Ai z 4000 3774 3864 3704 3640
sektorU,_,vispUrUJU val dobas s 3494
nodar bskaitl@500) ar 9 | 9dz 2015. g i 3900 31098 3189
bet pUdUjos gados #fmeeathudz sama 3p00 2522
2510
2353
2500 2358266 57 2373 2410 2479 2435 23386
2000
4.2 BEZDARBS 1500
Bezdar ba Il omeni s RUzeknes no 1000
sqquinUs, kad tika sasniegts 500
pUdUj os 1 g4a80%, et 2017.gadU samazi not
17, 8%. Lai gan bezdarba | omc O
samazinUties , v Ul arvien t as i 2011.9. 2012.9. 2013.9. 2014.g. 2015.g. 2016.9. 2017.9.
val st o XoaiumU ( mPavisam, bez priv0Ot0 sektora komersa
2018. gada 30. aprolo valsto b mSabiedriskajU sektor?0
regi dbhU8 %, bet RU?z e k %.e Bezdarbmigka d _ _
statuss 2018. gada3 6a piregdzoo viit elg mVispUrUjUs valdgbas sektorl
daKNezdarbnieku veido ilgstogie PrivOtUO sektora komersanti ar nodarbi
pirmspensijas vecuma bezdar bni eki ( 118 %, , Dy e oy
bezdarbnieki (14%) unjaunie §i bezdar bnieki (5%). PUc bezdar bamizbsvris DARBYZERRES NOMALDW | 2GADI
ilguma novadU lielUko daNu sastUda bezdarbnieki, kuru bezdarba
ilgums ir tros @n vairUk gadi godog%\
Statistikas dati RUzeknes noy. o 2360 24.80
nodar binUtobu, jo cilvUki mihdz" — 208 20.80 20.10 19.90 1780
saAemot pgalbtalisetnuUkumus no ner e¢20.00 —_—

ar o daNa iedzgvot Uj u, Kur i 1500
bezdarbnieRa statusUOU. ' >\(\
10.00

5.00
0.00
2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
—RUzeknes newhdsgal es +e=datwam s
17. ATBHzIDSRBA LOMENWAZZ MAI

®NodarbinUOtgogbas valsts agentira, www. ™CengoWl lUs, sdattii st kae. Watu0bslzes, www.data.csb.gov.
®NodarbinUtgbas valsts agentlra, www. nwaamgowv. | v, dati wuz 30.04.2018.
XCentr Ul Us st at ivemvdatazsh.gavvt u bUzes
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Darba AUmUju skaits RUzeknes novadU dkaorpbga 2i0OelnlUk ugnaid @ @i, rd Ob iBjOiRs, O\ pehyo $8r ulh ®
pUdUj os gados tomUr ar pieaugogu hoendednlgii. ®OAT.vigasdU150601 (EkuOR 0RWZz skvragsu no
darba AUmUju skaita vaeri diba rdbaar biae nAUkmi@giteb,m kur u brut o

2. TABULA. DARBA niiMiJU SRALDAUHSIC MIiNEGA BRBA O BMRKUMI EGAD/MI DG J |

2011. g. 2012.9. 2013.9. 2014.9. 2015.9. 2016.9. 2017.9.
Darba AUmUju skaits ar ( 3669 3769 3905 4 050 3463 3782 3806
Clodz 70 4.7 4.8 4.4 3.6 3.4 2.8 2.6
70,01 - 150.00 10.2 10 8.8 5.5 5.3 47 3.9
150,01 - 300.00 33.8 30.8 28.8 16.4 13.9 12.7 10.9
300,01 - 500.00 27.4 28.9 29.5 36.5 39.9 37.8 36.9
®atsvars no d  -50001-70000 10.6 115 12.1 17.1 15.9 17.1 17.4
skaita ar darba
tenUkumiem. 20001 -1000.00 9.3 9.2 10.6 13.7 13.4 14.7 15.4
1000.01 - 1500.00 3.2 3.6 4.4 15 6.2 8.1 9.8
virs 1500.00 0.8 13 1.4 5.8 2 2.1 3.2
CAT minim0o 41.7 38.3 38.3 39.4 36.1 33.2
al gu vai m
CAT minim0 g5, 11.1 10 10.5 10.5 9.6 9.3

algu
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~ Do me izveidojusi 46 i est Usd pakalpojurkus rnavada s ni e d
5- PUBI—' S KU PURVAL DE|edzqvotUJiem RUzeknes novada pagvaldobas a
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| ocekNu sast UvU; ) S e, ARV N\ ahicaie ‘\," pvps "\S/’\Nmm
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astoAu locekNu sastU0OvU; potess R N e )\ poss <t &
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V Tautsaianiatdhbstobas jastdiu Novada e R 7 NG : NOVADS
l ocek N u sast U v U . VILANU ‘w} P EAUDR!NI '“““"’"\DM KONDORI- LeNDZI |
V Teritori 0adt &bumil ®d ek Nu sast C Pagasta  WOVA% {8 © | e e PR i
parvalde —rh 2 / pagasts |/ ADAMOYA > pagasts

Domes pi eAemto I Umu mu i zpil di

admi ni st r Ucveic a organizatarisko un tehnisko Valsts un pasvaldibas  § ' souapate u«

apkal pddasnast Uv no struktirvieno e sy LA P G 7}""3" <
N Oz

apkalposanas centrs

struktarvieniba

q
Pagasta parvaldes i L ) ar SHA / )/

SAKSTAGALS i

0
[P
@
(]

a(mullm >

VJuridiskU un | VKultiras nod & # —— P G [l RS wozas
nodaNa; V SaimnieciskU0O A Sk Ny 2 Ol o
. - L. . <’/ =l ot pagasts | gateidi | b &\
VFinangu un grt nodroginUjum J)f & A { \\ r. i L
nodaNa; _VBlvvalde; C B/C) ree VY (‘ gozzi,‘": s, |
VAtt(psthas pl'LVDzimtsarakst ‘ -y A\ o el C -
nodaNa; VZemes pUrval o f°“"'“°\i;/ s Q) i ?
VinformOUci jas t dienests; N LAA/""‘ S 5:?:;.’““;
nodaNa; ~ VSociUlais di O b | o W
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AStrld gUn u siltumso, SI'A fANMslte ﬁiﬁ%‘é / OV PICT
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attostobali RUzeknes novadUbd 18. ATRIUZEEENES NOVADAD@®RAY AP U RV AL DENBUTERS: J. OZOLS)

#RUzeknes novada publ igkai ssap@rtokiles, no2®ikumi
iRUzeknes novada pagvaldobas noli kumso, 20.07.2017.
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KOMUNI KuCl JA UBNOBMDMR | EDMOVOTUJI E PAGVALDOBAS MUKRKETI NG

ParRUz ekmewada domes, pagvaldobas iesR0@¢d@. daramd uinz satkrt oaltiit Ov & imrzOukGel ki RU zuerk nie ¢
vei kti regul Uri publicitUtes un i nf ordnelhda ntalt epsa sklbknupnoin.e nt i

Sabi edri sko att iseqgdhlwul vop ani [_ibILiibsI‘tisko i WfNow&da | ud smdiaietijigdis ogrrlaniatkaas( el ement
ar pagvaladpbas eki em, strakt UBdiisdeska) b Um Mowi i©ras | gdzggas debegudo,;puses nav
attiecoQgbu specapaslstanurartectaktauersagalawq)facstlomaterl U Logos

un rakstus gaurotadamlg @rsd iagalh |zsd|jterqgan,\j’:\ovadeu normiite dawvkasa pirzll al oztogsmeRUzeE k n e :

ledzovot Ujupanfpa@gqUghadab adiek,azkantjat! i t Gtzlbm r Ode s

RL}zeknes n o v a dvaw.raz€khearm\ads pru E-PURVALDE
RUzeksn novada bezmaksas ||ﬁR‘Lbzrenkanteqsvo i zdevumu i B B
novada :zi Aaso ai optimizUtu pagvaIdeas_ darbobu u
VietUjo pagastw pUrval gu avozes; uzAUmUJlem Urt Oku un kvalitatovUku p
Soci Ul o-shitgs:§tkitteucsm/rezeknesnovads, saAemganu, bitiski ir pagvaldobas pied!
- http://www.draugiem.lv/rezeknesnovads, RUzekmewada pagval dubdabospiue-mUev alodiun
- https://www.facebook.com/Rezeknesnovads.
. ) Novada mUywavgezdkregntvads.lv pieejamie e-pakalpojumi:
'k nedUNu vietUjiem, r eapipesedlirdavumienm un val sts nozom
radounint erneta portUliem tiek Uskalpsahas op &asE-8HEIWSsT t 6t as | aun _ |
RUzeknes novadu. informUcija par pagvaldob sniegt aj
- |espaJ;za neties ar pagvaldo
2017. gadU t|kaRUpzuatkImechtnlovaasdtam/%blcerzmmaaﬂ(m\ads@ ‘
|zdevum|fRUzeknes nowNovhdamj Aas |l apU regul Uri tiek publicOti = . .
pagastu pUrval ¢uorsmag ®tva \eo-tivzedzedsst)mi |Igghekz(®@ knes novada-pakelgojmilpegamisasrvoeenot aj U v
publi cUti 100 info¥matovie izdevumi. un pagvaldobu pakalpojumuakmdmptoPlulhu | at
- ePakalpgjumi.lv.
Laii edzorvos IJ Jaidrotu inter,saalljeant ws kjomtstuwjt mug a.s ]
un risinUtu probrhdenrsoglurULdthasesqmdsea(NOtVlaI@ta| gnUj ggl eopu _no 2017 .eceqbritha pinek] &ja
darbiniekiem un deput Uti em. 1 34 681 lietotUjs
Sabiedrgbas informUgakearganiiz@j ot oilh Ak maolk®) et iashRUzeknesada pagvapdgbal do
i zgl otpajsddkwesn semi nUrus. un konkursus ienestiem, iedzogvotUjiem tiek piedUvU
MOBI O. LV kas ir sadarbdbas platfor ma
Novada i edizedwok I0ij a1, dn@d(nllZllel(thtéEptann@%rlbrg|§1Qthluedbgea§tQvu pagval dobas un

pUrstOvju diskusijas. sakUOrtogan0O un uzlabogand0.

Latvijas piagdaksgdbuleotdgods Ipiael 20AFva
(novads ar iedzgvotRWjze kalesi tnw vaidrss | 2 AW
atkUpjoties par vienu pozociju (2016.g.

#2007. un 2008. gada avgzes tapugas Sabiedr ¥Rz ekmesgmOBuiajdas pubhdakatbapbt §k &t uan RUZZEKknes
rajo n a padomes reaquELtJtUl;Joprdeaeglstaal/ﬁas i I ngt dezger KURER U ziaegkkrl eas atotv@sitag parbl i skai s pUrskats, 2017.
veicinUglednlaioss, gados V|etUJUs avozes tiek izdotas ar dagUdu regularituoUti, jo to izdogana
tiek segta no pagastu pUrval gu budget a.
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2016. gada vUrojama tendence ~90% ® Transferti
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gadU tie tlka___levUrOJaml samaz 20%
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RUzeknes novada publiskais pUrskats, 2017.
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23. ATZiIEDSLUMI UN m@UIVE NN {BR)

Lappuse | 20



RIZEKNES NOVADARBABT PR OGRAEAMA025. GADAM
I.PAGREI Z0iJuS SIRRKETGROIUMS
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54. KOPOGO | NTEREGRWAY,ERDARBOB
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®Nosl| Ugti oficiUli sadarbobas | dgumi. BRUzeknes novada pagvaldoba, www.rezeknesnovads.
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V Sadarboba arshboskdpUmevabaniuzdjci j | V JOuzl abo sadarbgba arl k@t ui AWPR o(vp
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V Nepieciegamas vaMalrta8, esnd Windss un Dri V NagNu tautas nama atjaunogana un DrigC
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V Atbilstogi esogajai situUOcijai izvUOrtC V PortKulat iiras karteatpopetarl eBgandjiem
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A MATI ERMUKSLAS OROL EKT
KAS LABS?

Il zpausmes un izaugsmes iespUjas

Liela kolektovu dagUdoba

Kultliras mantojuma saglabUgana

BrovU laika pavadogana dagUdUm paaudzC
Bezmaksas pasUkumu nodroginUOgana
ledzovot Uju saliedUganUs, kopobas sajl
NodroginUjums ar tUrpiem (izciliem tUr
Atbalstsno pagasta pUrvaldUm (tkyansports,
PastOvogi pagastu sadraudzgbas pasUkun
organi zUgana

Kol ekt 9vos, kur os dua rdbadjgabsniveakiir,Oktur Tpkasg
transportam

KAS SLIKTS?

Mazs, nepietiekams finansUj ums

VietUm nepietiekama materi Ul tehniskU b
Atseviggos gadodojumos transporta trikun
Trikst cilvUku, kas grib iesaistoties,

Trikst prwdaedt Bjnd,) uci t wiadt an etl igeol uarisa li
KAS JuMARI(RROIEKTI,AKTI VI VU TES

JUOveido pagastu apvienotie kolektovi
JUOdiferencU vadgtUju atalgojums pUc kv
konkurUtspUjggs atal goj ums

Paliein Ut finansUjumu amati ermUks| ai
Attostot sadar bodsut eamo jkoati ki oApvdagr ugsa apir zoJ |
pas Uksu mu

Amati ermUOksl as kol ekt v u,bdznakgab ekskerdijas) mo
Pieredzes apmai Aas brauciisiekiim apmUcoba
JWeido mazUkumtaut gbas kapviven ati indt ko Ine
pasUkumu rokoganu (darbojas atseviggi
JUOveido apvienot, evajemdonggi kwd ket Bjvii

JOveido novada nozomes ldul ekt ovi, | ai
Kultiras namu vadgt Uj iwimdéji &p aNoite | ipna ga
dara daudz dagUdUs jomUs. Liela slodze
Atalgojuma palielinOgana bibliotekUOrie

FinansUjums jaunu amat i earimUukns |deesgmikdoul e k
alternat Qwvwu,r ziineonvua tkpoviue kt gvu radggana,
(piem., iesaistat os, kuri neprot dziedUt, dejot
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LT znavas

novadagi mé AmagedilrUgana
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6.7. DROGOBA 400
BiRI nTI EiSA RUzeknes novada pa 200
aizbildnobas un aizgUdnogbas 0
pamatoj as uz normatgQvajiem a 2013.9. 2014.9. 2015.9. 2016.9. 2017.9.
principiem.
NOVADA BRI ATI ESAS 38. ATRHEGL STRITO NOZNEDAROBIOUMU RKZAERKNSES NAOVADI
- . 3 . _ 3 BALVU
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BUrzgales, NautrUnu un Il zeskal ¢ et ‘ AT /j
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. . . . _ i Q o . Q GetgaAEL
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. i . ) B\ W e ) LRy g | Novass
RUzeknes novadam nav izveidota padl, yuemmmens E . Aum?;m & LG u?ni;ﬁ
pagval dobas policija. Valts policis Y o e e P SENREL S SEE )

. ) . thgaesregiona = o T e //“ VS ’__ ///
VaLsTs poLicual ir pienUkumopers@an zs alrz@Wid b Up i \7 e PR i‘j?,;bl@%‘n y;
- . - . - — . II“ dl ,,{‘:
vesel gbu, ties@mds edypd@smwn vals o peentnss ? i N el G Jmiten
noziedz¢gimepnettiesisk cemi apdr audUj umi en v kenketosikos) L Ol @SN
d
- © Barintiesa Vi } L J gt 4 m& 5””“'"“ / —
Valsts pol i ci j as darbanogamor iunlg yp o loi /\/ s T IveR Ay NOVADS
pieejam@bu i edzovot Updlssmpoliciasdr o g i { el J) =
Latgales regiona pUraaKtesoR&sehok vS ’,;
nodaNa. Visos novada pagastos at \& \
pieAem iecirkAa inspektori. \
PUdUj os piecos gados registrUto n I,
RUzeknes novadU ir bijis svUrstaoc €4
kopUj o tend@&aitl)zm)llé’augiad@ RUzeknec:c :
visvair Ok noti kugi CeNlI‘ shetkgme $ .
pazudugi cilvUki bez vUst s, vei kt Novaps

izngogcinUgana, vadots transe%rtl odz

NOVADS

VALSTS UGUNSDZUNOBSEUBGANAS MAI(FUEDHT
pakal poj umi novada iedzovotUjiem
RUzekmielssUt U un dienesta posteldos ..... e e o -

novadU). 2017. gadU novad® vei kt|3913ATMRLL@QEMSB’J\SSOL@JA&JM\)DJGDRUZEKNES N quvors J. OzOLS)

AGLONAS
NOVADS

“Personu vai sabiedrgobas drogobu apdfdalddj s gog umnostdizklusmpub ast ani gt Ubgan¥salditenesta statist
Regi onUl Usa @entdlsrtad,basww. | at vija.lv “Centr Ul Us statistikas pUrvaldes dati, www.csb.gov.
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DARBA GRUPA 1 RANSPORTS, | NGENI ERKOMU N5, KDIRGD GIQMB A
PUBLI SKU URTELPA
A ROGQBIASK.GUJiJU DROGQOBA
KAS Ju0MARI(RROIEKTI,AKTI VI TUTES

KAS LABS?
V Ciemi daNUji apgaismot i V lzveidot pagvaldélzas policiiju
o . o V Sadarbgobas veicinUgana starp val st
V ApmUcQdbas par‘satlksmespragramgasplétvarossk (nepieciegamas deglras uz vietas)
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V. Visos .eroltajols pasUkEmo§ troapsar V Kl ai Aojogu sulAu organizUta izgerga
V Daudzviet ir videonovUrogana V Ostenot praktiskOs nodarbobas bUrn
KAS SLIKTS? l edle! lugaarng c osblUgrk ganas gadguusty o § @i
. apmUc athas
V' Navapgaismotiig uNogi eo policisti ) V Nogogojuma ierdokogana MaltU0O gar ma
V. Trikst gUjUju wagvetoUteajidAm gaNi e V lerokot luksoforus ptam@bj Ujet P&r ¢
V Nepietiekama valsts policijas kapa pagriezienos u. c.)
V Grausti, nesakUrtoti 9¢pagumi un ci V Ciemu teritorijUOs uzstUdot Utruma
un jauniegu droggbu V Izgert klaiAojogos iedzUrUOjus un n
V Kl aiAojogi d;zu‘;i\'rniueki_ V Luksofori vai figuNogieo policisti
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LAUKSAI MNI ECOBA

Lauksa|mnzmaob¢)JJarPU zemélO@41hal)eamov&tﬂ°/K(dras atradAu izejvielas liel UOkoties
teritorijas, no tUs | i 1e5R%W(870623chaaN u SH%U@(% A rmzeurne energUtikali Kidr as atr
RUzeknes novad(36zw6ralem BRB2a684h a) %u 0 prEbMPamajiem datiem tiek izmantotas sal
dO0rzi aizAamd2ha)*kai 1% ( i )

. . _ . .= - NovadU n bl vmateri Ulu izejviel-granst r ad:
Lauksai mnieencag bnao inro zyimggUkaj Um nozarg{nrgeﬁgg , kderer qazreliQ/haeslas var ti Kkt

salodzinogi Iliels skaits aktovo uz'&l%m“ImukUt|zstrUdUJumlem gan gcaNu sblat eia.d
2017. gadU jauktUs Iauksalmnie‘c‘(pbaézmaﬁt@taktlﬁl?gﬁlatra(d%ugkopra un |l opkopdba)

novaduU dgrbOJUsgraﬁdﬁugu;zﬁpuugugralun eNNas U"oulgo“mqst%kla“trad,&u izejvielas tiek izman
audzUganU 227 uzAUmumi . kaNggoganai. No |letrUm atradnUm tiek |

PUc deklarUtajUm kultiraugu platob@me!l QY 7at rgaadine, Pr{jd\laﬂdl?kldoKnRh_@jaé(aS.__.pf'iE
i 1 ggadodRelsxelhdj i zi emas94&edhagi vasar a/s2 lISiSegniozomes deroggo i zr gltdaAnr «irrUg dim

6 709,14 haunauzas5138,39h a. Papuwib2atha® Ut i 13 285,62, tN kksit®Dj416100 t 1 k s . m
No lauksaimniecobas dzovniekiem nowal Bl ddoms nkaNda|atorpadnesy noyddyjilg 11
dzovriaekias 14%, clkas 4%, zirgi 2%, Ak GTAeS 2@ Nitho Gcangi  quzng Kol @i inegdldpu pi ede
KopumU nos9@udlvi etnes ar IieIIopiem netiglgizmantotag i t Om, 222 ar zirgi em,
153 ar “kazUm. MOl a atradnes novadU ir segas, tootaszejv
RUzeknes nogadWUOsbibhoksaimniecobas dinogaNijemg &imp djl yk erpamgi kai, bet neviena
uzAUmUj i, gan individuUlie komersan\,tI S,asgqqogeﬁwgig}ﬁgs sjad My eactﬂe'Ra%?anmla%a’kur(
sabi edapbaerobegqtSu A t.bVI|c$Q/baurUk bi Odzoeg'aS;KL_P Isdaém%”'re§993)dJadd| (Il zeskalna pa
NautrOnu pagastU0 (37), StoNerasvwaks (pzqi%%wtgﬂap(g%%)eq 'u'nZQQ%&éh(fhﬁeesPFbQWtsantaal idens
BUrzgales pagastU (22). SalmnleCQbUspagS{S)ek aud i ragotl produk:i
imedus, graudaugi, sakAaugl, pdSetna prod ktl, gaNa ogas, gNl u

) ‘ Sapr peNa atradnes atr0|d\/aaslt9esgosVUrvoevraJd,<
DERQGI E | ZRAKTENMI VecUnu, Pujatu un MazezerU. DerggU izr:
RUzekmewvada tatriodas | O ev Urdoejrajnyso akz%i’a{kstb% tnlecc:ijas materk|U_Iuskanogdam&ae_1,sk
atraid®luvmateri Ul u |zseqlvdledajemtlﬂsaslﬂlﬁ$re (Q as predevas. Tie lzmantota 11 a

grants, kim@j mgzemes TdeAu un saberopd PRI a{LY PadhersV fegitais sapropelis tiek
i zrakteAuirmdz@rdiddan sai mni eci skU nozdme.

SgskaAU ar Val sts geoHUozgelkjmaessaaiMdlamlggsta dati em A )
kidras atr8a’rdnteisvmateri Ulu izejvielu atradnes, tros pazemes | deAu
atradnes un segas sapropeNa atradnes.

“6valsts zemes dienests, www.vzd.gov.lv ®Lauksaimniecobas datu centrs, statistika, 01. 01.
4TLursoft statistika, www.lursoft.Iv. ® auksaimniecgbas datu centrs, statistika, www. |
“8Lauku atbalsta dienests, statistika, www.lad.gov.lv WSI A "Latvijas Vides, ge ol oDgeirjoagso U nz rnaektt eeodruo lact gria
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PUc aktgovo uzAUmumu skaita, sak
novadU 2017. gadU, vienas no no.
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NOVADS

40. ATWVEJASNUMBIZEKNES NOVADTFROSPAxAGRS J. OZOLS)

52Valsts zemes dienests, www.vzd.gov.lv **Lursoft statistika, www.lursoft.lv.
Svalsts zemes dienests, www.vzd.gov.lv “AprUginiem i zmantoti Valsts megu dienesta dati, www.vm
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Vv Projekti _ _ _ _ L V 1zstrU0OdUOjot normatgvos aktus, jUOAe
V. Publiski pieejama informUcija par iedzogvotUju, kurus skar gie akt.i
t!ek.sn|eg_ta augstskoI_Us V SabalansUt dabasaiamzisacidglWbdbudarbob
V Pieejams vides fonda finansUjums p . . . . s . =
- . . V Nepieciegams izstrUdUt publisko 1d
V Novads bagUts ar publiskajiem ezer ezeram savu, jo i sava specifika)
N AFkrlntumu ggirrogana V Atkritumu gdgiroganu priv0tm0j0Os jC
V LIelUS talkas akt|V|tUteS (tagad t as nav iespUjams)
KAS SLIKTS? v JUOievieg tarbdmadepbzbedzovetUjus n
V lzveidoti atkritumu gdgiroganas pun V LielUs talkas aktivitUtes organizl
bet ne visiizmantot Udu i espUj u V AttQgstQgt pilsonisko atbilddbu un a
V NesakUOUrtotas meliorUcijas sistUmas V PievUrst uzmanobu lielo atkritumu
Vo Maz tiek p|evUr_st§ uzmanoba.kaltncgr] V DegradUto terijasipasbOkekmltialkecivi
V Daudzos normatQvajos aktos irasdd bivvaldi un privOtopagnieku
V Publiskie IdeAi vUji iesaistoti sa V VideonovUroganas, brodinUjuma z9omj
V AizsargUjamUs dabas teritorijas (p izgUztuvUm
darbdgba)
V Nav ieviesta taras depozdotu sistUn
V ledzovotUju informUtoba par atkrit

akumulatori)
V Dagi ezeri aizauVdi {PludteiroVvasnepieci
V Stihiskas izgUztuves (0opagi piepil

Li epu pamat sa&kiosl apsr ojjsetketnso tin R ab dnpi grair rk
i zpUtes turpinUj uznosn ausn (prmUrckQab ua kot r ogvalhsi
izveide un uzturUganabd

Lappuse | 48













































